
  

Smlouva o bezúplatném převodu majetku 
  
MĚSTO Bílina 
se sídlem:  Břežánská 50/4, 418 31, Bílina 
IČO:   00 26 62 30 
zastoupené:  Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou 
dále jen „převodce“ na straně jedné 

a 

MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY Bílina, příspěvková organizace 
se sídlem:  Teplické předměstí, Teplická 899, 418 01, Bílina, okres Teplice 
IČO:   70 88 52 22 
zastoupená: Marcelou Paškovou, ředitelkou 
dále jen „nabyvatel“ na straně druhé 
  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

I. 
Převodce, město Bílina vykonává podle platných právních předpisů práva a povinnosti vlastníka 
k movitému majetku – dřevní hmotě vzniklé pokácením 17 ks dřevin v roce 2023 v rámci projektu 
„Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013785, který 
je realizován na pozemcích města Bílina 1932/1, 1932/12, 1951, 1941/1, 1941/2, 1941/3, 1941/4, 
1941/5, 1941/6, 1941/7, 1941/8, 1941/9, 1941/10, 1959/14, 1957/1, 1954, 1961/5, 1939 vše v k.ú. 
Bílina - přesnější specifikace v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (,,dále jen 
,,předmětný majetek“).  
 

II. 

Převodce touto smlouvou převádí bezúplatně na nabyvatele vlastnické právo k předmětnému majetku 
(dřevní hmotě) a ten toto právo přejímá, a zavazuje se k využívání tohoto majetku způsobem 
odpovídajícím účelu, ke kterému je předmětný majetek svým charakterem určen. 
  

III. 

Vlastnické právo k předmětnému majetku (dřevní hmotě) přechází na nabyvatele dnem podpisu této 
smlouvy, přičemž nabyvatel výslovně prohlašuje, že je mu stav tohoto movitého majetku dobře znám 
a   že jej v tomto stavu přijímá.  

IV. 

Nabyvatel povede o tomto smlouvou nabytém majetku (dřevní hmotě) orientační evidenci dle 
prostorových metrů. 

V. 

1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, s platností originálu, z nichž dva si ponechá 
převodce a jeden obdrží nabyvatel. 



2. Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že si ji před podpisem přečetly a svými podpisy stvrzují, že s jejím obsahem souhlasí. 

4. Platnosti smlouva nabývá dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako poslední. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem 
Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu i informacím, a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 
jejího uzavření. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

7. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na Portále 
veřejné správy dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv. 

8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní Smlouvu v informačním systému 
registru smluv na Portále veřejné správy. 

9. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl udělen usnesením RM Bíliny č. 1254 ze dne 14.11.2023. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – soupis stromů určených ke kácení v r. 2023 
 
  
  
V Bílině dne ……………………………..                                                          V Bílině dne………………………………   
  
  
  
  
  

………………………………………   …………………………………………. 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová                                                         Marcela Pašková  
starostka města Bílina     ředitelka Městských technických služeb Bílina 

převodce      nabyvatel 

                               

  

  


